
Uchwała Nr 1049/261/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie rekomendowania kandydata na Członka Zarządu Mazowieckiego Funduszu 

Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie Województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), w związku z § 26 ust. 1 Umowy 

Spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rekomenduje się Wiesława Kołodziejskiego na Członka Zarządu Mazowieckiego Funduszu 

Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 


